
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 7 osobowego typu furgon 

dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim (II).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM

1.2.) Oddział zamawiającego: MGOK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000281803

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3-go Maja 36

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mgoks.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mgoks.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365176

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363214

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu, 7 osobowego typu furgon dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim. 
2. Miejsce dostawy: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Małopolskim, 
Adres: ul. 3-go Maja 36, 39-120 Sędziszów Małopolski
3. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Wymagane warunki techniczne
- pojazd fabrycznie nowy, nieużywany, nierejestrowany w kraju lub poza granicami RP, wyprodukowany nie wcześniej niż
2024, kompletny, w pełni sprawny technicznie, odpowiada standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z funkcji i
przeznaczenia, wolny od wad materiałowych i prawnych oraz konstrukcyjnych co będzie potwierdzone homologacją i
przeglądem przedsprzedażnym,
- pojazd posiada atesty i jest dopuszczony do obrotu i do używania na drogach publicznych zgodnie w szczególności z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 t.j. z późn. zm.) oraz przepisami
wykonawczymi,
- nadwozie przystosowane dla 7 osób w konfiguracji 3+4
- długość całkowita: min. 5900 mm – 6400 mm
- typ silnika: diesel
- moc silnika: min. 130 - 150 KM,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365176/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pojemność silnika: 2000-2300 cm3, 
- skrzynia biegów: manualna 
- masa całkowita: do 3,5 t
- norma emisji spalin: EURO 6
- wysokość: 2400 – 2550 mm
- napęd na przednią oś
- kolor do wyboru po rozstrzygnięciu oferty ze standardowej palety producenta

2) Wymagane minimalne wyposażenie:
- poduszki powietrzne dla kierowcy
- ABS (bądź system równoważny zapobiegający blokowaniu się kół podczas hamowania),
- System stabilizacji toru jazdy,
- centralny zamek, zdalnie sterowany z kluczyka
- dodatkowy kluczyk z funkcja zdalnego sterowania
- czujniki parkowania z tyłu, fabryczna kamera cofania z dynamicznymi liniami, 
- układ ostrzegania o pojeździe w martwym polu
- klimatyzacja automatyczna lub manualna
- Port USB
- Radio minimum 7-calowe z Bluetooth ze sterowaniem na kierownicy
- elektrycznie otwierane szyby drzwi przednich,
- koło zapasowe pełnowymiarowe
- zestaw głośnomówiący bluetooth,
- elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka zewnętrzne,
- światła do jazdy dziennej w technologii LED, 
- światła przeciwmgielne
- wspomaganie układu kierowniczego,
- tempomat z ogranicznikiem prędkości
- drzwi tylne otwierane pod kątem 270 stopni
- półka pod sufitem 
- uchwyt na telefon/tablet
- zawieszenie tylne, wzmocnione z podwójnym resorem
- immobilizer
- tapicerka materiałowa w kolorze ciemnym, szarym lub czarnym
- regulowana kolumna kierownicy 
- fotel kierowcy z regulacją wysokości i podłokietnikiem

3) Wymagane minimalne dotyczące zabudowy:
- ściana grodziowa z tworzywa sztucznego zintegrowana z drugim rzędem foteli
- podłoga wyłożona sklejką wodoodporną
- sklejka na ścianach bocznych i drzwiach
- nadkola plastikowe

4) Wymagane minimalne dotyczące serwisu i przekazywanej dokumentacji:
- serwis w promieniu 50 km od siedziby Zamawiającego
- dokumenty niezbędne do zarejestrowania i użytkowania: aktualne świadectwo homologacji, książka gwarancyjna pojazdu
oraz wyposażenia wraz z warunkami gwarancji, książka przeglądów serwisowych, instrukcja obsługi i konserwacji w języku
polskim, okresy lub przebiegi, przy których wymagane jest wykonanie przeglądów pojazdu oraz wyposażenia wraz z
informacją zawierającą parametry i nazwy producenta niezbędnych materiałów eksploatacyjnych (oleje, smary, filtry itp.);

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu, 7 osobowego typu furgon dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim. 
2. Miejsce dostawy: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Małopolskim, 
Adres: ul. 3-go Maja 36, 39-120 Sędziszów Małopolski
3. Opis przedmiotu zamówienia:
1) Wymagane warunki techniczne
- pojazd fabrycznie nowy, nieużywany, nierejestrowany w kraju lub poza granicami RP, wyprodukowany nie wcześniej niż
2024, kompletny, w pełni sprawny technicznie, odpowiada standardom jakościowym i technicznym, wynikającym z funkcji i
przeznaczenia, wolny od wad materiałowych i prawnych oraz konstrukcyjnych co będzie potwierdzone homologacją i
przeglądem przedsprzedażnym,
- pojazd posiada atesty i jest dopuszczony do obrotu i do używania na drogach publicznych zgodnie w szczególności z
ustawą z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 t.j. z późn. zm.) oraz przepisami
wykonawczymi,
- nadwozie przystosowane dla 7 osób w konfiguracji 3+4
- długość całkowita: min. 5900 mm – 6400 mm
- typ silnika: diesel

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365176/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- moc silnika: min. 130 - 150 KM,
- pojemność silnika: 1900-2300 cm3, 
- skrzynia biegów: manualna 
- masa całkowita: do 3,5 t
- norma emisji spalin: EURO 6
- wysokość: 2400 – 2550 mm
- napęd na przednią oś
- kolor do wyboru po rozstrzygnięciu oferty ze standardowej palety producenta

2) Wymagane minimalne wyposażenie:
- poduszki powietrzne dla kierowcy
- ABS (bądź system równoważny zapobiegający blokowaniu się kół podczas hamowania),
- System stabilizacji toru jazdy,
- centralny zamek, zdalnie sterowany z kluczyka
- dodatkowy kluczyk z funkcja zdalnego sterowania
- czujniki parkowania z tyłu, fabryczna kamera cofania z dynamicznymi liniami, 
- klimatyzacja automatyczna lub manualna
- Port USB
- Radio z Bluetooth ze sterowaniem na kierownicy
- elektrycznie otwierane szyby drzwi przednich,
- koło zapasowe pełnowymiarowe
- zestaw głośnomówiący bluetooth,
- elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka zewnętrzne,
- światła do jazdy dziennej w technologii LED, 
- światła przeciwmgielne
- wspomaganie układu kierowniczego,
- tempomat z ogranicznikiem prędkości
- drzwi tylne otwierane pod kątem 270 stopni
- półka pod sufitem 
- uchwyt na telefon/tablet
- zawieszenie tylne wzmocnione 
- immobilizer
- tapicerka materiałowa w kolorze ciemnym, szarym lub czarnym
- regulowana kolumna kierownicy 
- fotel kierowcy z regulacją wysokości i podłokietnikiem

3) Wymagane minimalne dotyczące zabudowy:
- ściana grodziowa z tworzywa sztucznego zintegrowana z drugim rzędem foteli
- podłoga wyłożona sklejką wodoodporną
- sklejka na ścianach bocznych i drzwiach
- nadkola plastikowe

4) Wymagane minimalne dotyczące serwisu i przekazywanej dokumentacji:
- serwis w promieniu 50 km od siedziby Zamawiającego
- dokumenty niezbędne do zarejestrowania i użytkowania: aktualne świadectwo homologacji, książka gwarancyjna pojazdu
oraz wyposażenia wraz z warunkami gwarancji, książka przeglądów serwisowych, instrukcja obsługi i konserwacji w języku
polskim, okresy lub przebiegi, przy których wymagane jest wykonanie przeglądów pojazdu oraz wyposażenia wraz z
informacją zawierającą parametry i nazwy producenta niezbędnych materiałów eksploatacyjnych (oleje, smary, filtry itp.);

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00365176/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 7 osobowego typu furgon  dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim (II).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM
	1.2.) Oddział zamawiającego: MGOK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000281803
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3-go Maja 36
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mgoks.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mgoks.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00365176
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00363214
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



